
UCHWAŁA NR XLII/464/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz.2077), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) 
i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) – Rada Miejska 
w Bieczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 40.898,14 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 299.794,86 zł,

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 340.693,00 zł,

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 165.637,14 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 335.362,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 335.362,86 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 16.061,14 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 
351.424 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 501.000,00 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 5.460.513,36 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.460.513,36 zł.

4. Zwiększa się rozchody się budżetu o kwotę 124.739,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W uchwale Nr XXVI/308/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku Budżet Gminy Biecz na 2017 rok nadaje się 
nowe brzmienie §3 ust. 3:

„3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2017 z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w roku 
2017 w wysokości 10.414.820,21 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.917.815,87 zł,

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu dotychczas zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 2.497.004,34 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9160



3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 3.000.000,00 zł.”.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu – 71.056.368,68 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 64.329.767,70 zł;

b) dochody majątkowe – 6.726.600,98 zł.

2. Wydatki budżetu 76.516.882,04 zł.

1) Wydatki bieżące budżetu – 62.954.195,43 zł, w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 35.073.020,53 zł, z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.624.641,05 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.448.379,48 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.694.413,85 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.489.151,67 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit 
a i b ustawy o finansach publicznych – 1.602.609,38 zł;

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.095.000,00 zł;

2) Wydatki majątkowe budżetu – 13.562.686,61 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy o finansach publicznych – 5.255.940,03 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczacy Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9160



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/464/2017
Rady Miejskiej w Bieczu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2017 rok

w złotych

Dział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656  510,00 315  817,00

Dochody majątkowe w tym: 656 510,00 315 817,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

80 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6287)

102 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6289)

5 000,00

wpływy z gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6650)

469 510,00

wpływy z gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6657)

284 551,00

wpływy z gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6659)

31 266,00

756
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

39  000,00 114  000,00

Dochody bieżące w tym: 39 000,00 114 000,00

podatek od nieruchomości 90 000,00

podatek rolny 39 000,00

podatek leśny 1 000,00

podatek od środków transportowych 23 000,00

758 Różne rozliczenia 250  856,00

Dochody bieżące w tym: 250 856,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 250 856,00

855 Rodzina 26  061,14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9160



Dochody bieżące w tym: 26 061,14
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

26 061,14

RAZEM w tym: 721  571,14 680  673,00
dochody bieżące w tym: 65 061,14 364 856,00
ze środków pochodzących z UE

dochody majątkowe w tym: 656 510,00 315 817,00

dochody ze sprzedaży majątku
ze środków pochodzących z UE 107 000,00 315 817,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9160



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/464/2017
Rady Miejskiej w Bieczu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 141  424,00

60016 Drogi publiczne gminne 141 424,00
Wydatki bieżące w tym: 141 424,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 141 424,00
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 141 424,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57  000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00
Wydatki bieżące w tym: 57 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 57 000,00
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 57 000,00

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

501  000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 501 000,00
Wydatki majątkowe w tym: 501 000,00
1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 501 000,00
* Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym:

421 000,00

- projekt pn. „Wspieranie służb ratowniczych” 421 000,00

801 Oświata i wychowanie 40  000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00
Wydatki bieżące w tym: 40 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 40 000,00
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 000,00

852 Pomoc społeczna 3  000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00
Wydatki bieżące w tym: 3 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 000,00
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9160



jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6  000,00

85401 Świetlice szkolne 6 000,00
Wydatki bieżące w tym: 6 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 6 000,00
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

855 Rodzina 30  061,14

85504 Wspieranie rodziny 26 061,14
Wydatki bieżące w tym: 26 061,14
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 26 061,14
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 061,14

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 000,00
Wydatki bieżące w tym: 4 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4 000,00
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130  000,00

90002 Gospodarka odpadami 130 000,00
Wydatki bieżące w tym: 130 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 130 000,00
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 130 000,00

Razem        537  061,14 371  424,00

Wydatki bieżące w tym: 36 061,14 371 424,00
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 36 061,14 371 424,00

1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 061,14 20 000,00

1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 351 424,00

2. Dotacje na zadania bieżące

3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Gminę Biecz lub planowanych do 
udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2017

6. Obsługa długu publicznego obsługa długu

Wydatki majątkowe w tym: 501 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9160



1.wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

421 000,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9160



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/464/2017
Rady Miejskiej w Bieczu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2017 rok

Lp. Wyszczególnienie Plan Zmiany Plan 
po zmianach

1 Dochody ogółem 71 097 266,82 -40 898,14 71 056 368,68

2 Wydatki ogółem 76 682 519,18 - 165 637,14 76 516 882,04

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -5 585 252,36 + 124 739,00 - 5 460 513,36

4 Przychody budżetu 7 961 224,49 7 957 517,70
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 542 697,49 542 697,49

kredyty i pożyczki 7 414 820,21 7 414 820,21

5 Rozchody budżetu                                                                                
w tym 2 372 265,34 + 124 739,00 2 497 004,34

spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek (§ 992) 479 765,34 -76 804,00 402 961,34

spłata otrzymanych krajowych 
kredytów (§ 992) 1 892 500,00 + 201 543,00 2 094 043,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9160


		2017-12-29T14:45:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




